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BASHKIA TIRANE 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data: 08.01.2025 

 

Drejtuar:  BENNETT shpk 

Njesia Administrative 8, Tirane, Rruga “Mustafa Caslli”, Ndertesa Nr.22 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

BENNETT me NIPT M11707049K dhe adrese: Njesia Administrative 8, Tirane, Rruga 

“Mustafa Caslli”, Ndertesa Nr.22 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar, Kontrate, Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vegla pune 

te motorizuara me bateri, Nr. REF-33555-12-16-2024, kohëzgjatja e kontratës:1 muaj nga 

nenshkrimi. 
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Nr Pershkrimi Njesia Sasia 

1 
Vidator me goditje 1/4  18V  e paisiur me 2 bateri 18V 

5.0AH, karikues 18V, kuti  180NM  pa karboncina. 

 

cope 3 

2 
Vidator me mandrino 13mm  18V,  e paisiur me 2 bateri 18V 

5.0AH, karikues 18V, kuti Makpac  180NM, pa karboncina 

cope 
4 

3 Nivel lazer 3D jeshile, me bateri 12V 2.0Ah dhe karikues 
cope 

   1 

4 Vidator 18V 1/4 kendor 18V, vetem vegla 
cope 

5 

5 

Set me 4vegla, trapan betoni me 2 mandrino, vidator me 

mandrino 13mm. Vidator me goditje 1/4, elektrogure 125mm, 

bateri 3x18V  5.0AH, karikues dopio qe karikon 2 bateri 

njekohesisht, dhe 2 kuti  Te gjitha pa karboncina 

cope 

2 

6 Vidator me goditje 1/4  18V, vetem vegla. cope 4 

7 Sharre me me disk me terheqje 305mm cope 1 

8 Aspiartor 42 litra, clasi L, me veteshkundje cope 1 

9 Pistolete gozhdash me bateri 18V, vetem vegla. 
cope 

3 

10 Pisolete me gozhda 5cm me ajer cope 3 

11 Meter lazer 80m  
cope 

2 

12 Elektrogure 230mm. 2200W 6600 rot/mi cope 2 

13 Kompresor 200 litra  3Hp  2.2KW 230V cope 1 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18/12/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.88 

dt.23.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   BENNETT sh.p.k                                                                      M11707049K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,290,000 Leke pa TVSH 

 (njemilionedyqindenentedhjetemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BAJRO BROS                                                                                              M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  0 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.______________________________________________________________________

_______ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BAJRO BROS                                                                                              M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it      

 

arsyet e mëposhtme : Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnje dokument provues ne lidhje 

me plotesimin e kritereve te pergjithshme dhe te vecanta si edhe nuk ka ngarkuar formularin 

e ofertes ekonomike ne SPE, pervec ekstraktit historik. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BENNETT me adrese: Njesia 

Administrative 8, Tirane, Rruga “Mustafa Caslli”, Ndertesa Nr.22, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,290,000 (njemilionedyqindenentedhjetemije) totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


